

# ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ

**ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 24/2015**

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΎΛΙΚΩΝ, ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015"**

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ : € 20.322,64 + ΦΠΑ 23% €**

**Συνολική δαπάνη € 24.996,85**

**ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ**

**Χολαργός, 16 /3/2015**

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΎΛΙΚΩΝ, ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  
ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015**

**ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 24 /2015**

**ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ**

Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια μικροϋλικών, μικροεργαλείων & εργαλείων κηπουρών για τις ανάγκες του Δήμου.

Η παρούσα προμήθεια διέπεται από τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ όπως ισχύει, με την επιφύλαξη των ειδικών ρυθμίσεων του Π.Δ.370/1995 (ΦΕΚ 199<sup>Α</sup>) όπως αυτές έχουν τροποποιηθεί από το Π.Δ. 105/2000 (ΦΕΚ 100<sup>Α</sup>) και των αντιστοίχων Π.Δ. 67/2000 (ΦΕΚ 45<sup>Α</sup>), του Ν. 3463/2006, άρθρο 209, του Ν. 4281/2014.

Ο προϋπολογισμός της ανωτέρω προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των **€ 20.322,64** πλέον ΦΠΑ 23% **€ 4.674,21** δηλαδή συνολική δαπάνη **€ 24.996,85**, θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος 2015 και συγκεκριμένα τον ΚΑ 35.7135.0005.

Χολαργός, 16 /3/2015

**ΕΘΕΩΡΗΘΗ  
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ.**

**Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ**

**Βασσάλου Χριστίνα  
Αρχιτέκτων - Μηχανικός**

**Χατζάκης Νικόλαος  
Δομικών Έργων**

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΎΛΙΚΩΝ, ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  
ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015**

**ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 24 /2015**

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

<b>α/α</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.</b>	<b>ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ</b>	<b>ΔΑΠΑΝΗ</b>
1	Σκούπα γκαζόν ρυθμιζόμενη πλήρης με κοντάρι τύπου bellota	τεμ	50	10,00 €	500,00 €
2	Σκούπα δρόμου χορτόσκουπα	τεμ	30	5,00 €	150,00 €
3	Τσουγκράνα με στυλιάρι	τεμ	30	7,60 €	228,00 €
4	Φτυάρι Γερμανίας με στυλιάρι	τεμ	30	8,30 €	249,00 €
5	Σκεπάρνι με στυλιάρι	τεμ	20	11,90 €	238,00 €
6	Βαριοπούλα 1,5 kg με στυλιάρι	τεμ	10	10,00 €	100,00 €
7	Σκαλιστήρι με στυλιάρι	τεμ	30	7,20 €	216,00 €
8	Στυλιάρι φτυαριού	τεμ	20	3,60 €	72,00 €
9	Στυλιάρι κυρτό φτυαριού	τεμ	20	4,20 €	84,00 €
10	Στυλιάρι τσάπας	τεμ	20	3,70 €	74,00 €
11	Στυλιάρι τσουγκράνας	τεμ	20	3,70 €	74,00 €
12	Ψαλίδα χειρός κήπου	τεμ	10	33,00 €	330,00 €
13	Κλαδευτήρι	τεμ	15	29,00 €	435,00 €
14	Πηρούνα 5Δ Μαρτιν	τεμ	20	13,20 €	264,00 €
15	Πηρούνα (4 δόντια)	τεμ	20	8,00 €	160,00 €
16	Πριόνι διπλής οδόντωσης	τεμ	15	19,00 €	285,00 €
17	Σωλήνας Μαύρος τύπου Πετζετάκη 1''	μετρο	100	3,00 €	300,00 €
18	Λάστιχο ποτίσματος 1/2"	μετρο	100	1,00 €	100,00 €
19	Λάστιχο ποτίσματος 3/4"	μετρο	100	1,60 €	160,00 €
20	Λάστιχο ποτίσματος 1"	μετρο	100	3,00 €	300,00 €
21	Λάστιχο ποτίσματος 1 1/4"	μετρο	50	4,00 €	200,00 €
22	Λάστιχο ποτίσματος σπιράλ 1 1/2"	μετρο	50	5,00 €	250,00 €
23	Λάστιχο ποτίσματος σπιράλ 2"	μετρο	30	6,00 €	180,00 €
24	Φίλτρο αέρος βενζινοκίνητου κοπτικού	τεμ	9	8,50 €	76,50 €
25	Αντλία " "	τεμ	4	16,00 €	64,00 €
26	Φίλτρο βενζίνης " "	τεμ	9	10,00 €	90,00 €
27	Μπουζί " "	τεμ	14	4,00 €	56,00 €
28	Άξονας " "	τεμ	1	70,00 €	70,00 €
29	Αλυσίδα 44 οδηγών " "	τεμ	7	10,50 €	73,50 €
30	Αλυσίδα 50 οδηγών	τεμ	7	13,10 €	91,70 €
31	Αλυσίδα 61 εκ 3/8 " "	τεμ	7	16,00 €	112,00 €
32	Αλυσίδα 72 οδηγών " "	τεμ	7	19,00 €	133,00 €
33	Τάπα STIHL	τεμ	7	7,50 €	52,50 €
34	Καπάκι STIHL	τεμ	7	5,50 €	38,50 €

35	Φίλτρο STIHL 1500	τεμ	5	7,00 €	35,00 €
36	Φίλτρο STIHL 2800	τεμ	5	7,00 €	35,00 €
37	Μεσσινέζα χορτοκοπτικού	μετρο	3.000	0,35 €	1.050,00 €
38	Οδηγός μεταλλικός συρταριών 50 εκ	ζεύγος	15	7,00 €	105,00 €
39	Μεντεσέδες ντουλαπιών	τεμ	20	0,90 €	18,00 €
40	Κλειδαριές ασφαλείας ντουλαπιών	τεμ	20	7,50 €	150,00 €
41	Κλειδαριές κουφωμάτων	τεμ	20	10,00 €	200,00 €
42	Μάνικα πυρόσβεσης 1"-3/4"	μ	20	5,30 €	106,00 €
43	Ψεκαστήρες 5 λίτρων	τεμ	2	26,00 €	52,00 €
44	Ρόδες ανταλλακτικές βενζινοκίνητου χλοοκοπτικού	τεμ	6	15,00 €	90,00 €
45	Καλάθια ανταλλακτικά βενζινοκίνητου χλοοκοπτικού	τεμ	2	38,00 €	76,00 €
46	Ντίζες βενζινοκίνητου χλοοκοπτικού	τεμ	6	13,00 €	78,00 €
47	Μέτρο ξύλινο 2m	τεμ	15	3,50 €	52,50 €
48	Ρόδες οικοδομικού καροτσιού	τεμ	6	15,00 €	90,00 €
49	Αφαλός απλός κλειδαριών σιδηρόπορτας	τεμ	10	6,50 €	65,00 €
50	Αφαλός ασφαλείας κλειδαριών σιδηρόπορτας	τεμ	10	17,00 €	170,00 €
51	Φαράσια μεταλλικά μαύρα με κοντάρι	τεμ	40	3,10 €	124,00 €
52	Κοντάρια για σιδερόσκουπες	τεμ	40	3,00 €	120,00 €
53	Λάδι λίπανσης αλυσοπρίονου 1λιτρου	τεμ	12	5,00 €	60,00 €
54	Λάδι mix αλυσοπρίονου 1 λίτρου	τεμ	12	12,00 €	144,00 €
55	Λάδι 30/50 βενζινοκίνητου χλοοκοπτικού 1 λίτρου	τεμ	14	6,00 €	84,00 €
56	Λάμες 30εκ. Αλυσοπρίονου	τεμ	2	30,00 €	60,00 €
57	Λάμες 35εκ Αλυσοπρίονου	τεμ	2	33,40 €	66,80 €
58	Λάμες 40εκ Αλυσοπρίονου	τεμ	2	37,00 €	74,00 €
59	Λάμες 42εκ. Αλυσοπρίονου	τεμ	2	39,00 €	78,00 €
60	Λάμες 58εκ. Αλυσοπρίονου	τεμ	4	56,00 €	224,00 €
61	Βενζινοκίνητος Φυσητήρας - Απορροφητήρας 28 cm <sup>3</sup> μέγιστη ισχύς 0,8 kW/ 1,1 HP	τεμ	2	350,00 €	700,00 €
62	Κεφαλή με λάμες μπορντουροψάλιδου Honda LR 400	σετ	1	250,00 €	250,00 €
63	Λάμες μπορντουροψάλιδου Honda LR 400	σετ	1	100,00 €	100,00 €
64	Λάμες μπορντουροψάλιδου STIHL HS 45	σετ	2	80,00 €	160,00 €
65	Κεφαλή αλυσοπρίονου STIHL HT 101 με κοντάρι	τεμ	1	270,00 €	270,00 €
66	Ταινία προειδοποιητική έργων	τεμ	100	3,70 €	370,00 €
67	Τσοκ δράπανου	τεμ	4	50,00 €	200,00 €
68	Πεντάμετρο μεταλλικό	τεμ	15	5,00 €	75,00 €
69	Παχύμετρο μεταλλικό 150mm	τεμ	2	12,00 €	24,00 €
70	Παχύμετρο Ηλεκτρονικό Μεγίστου Μήκους Μέτρησης 150mm	τεμ	2	25,00 €	50,00 €
71	Εξάγωνο σωληνωτό κλειδί 14 - 15 χιλιοστών	τεμ	4	3,50 €	14,00 €

72	Πιστόλι σιλικόνης χειρός βαρέως τύπου	τεμ	4	15,00 €	60,00 €
73	Σκάλα αλουμινίου ενισχυμένη 4 + 1 σκαλιά	τεμ	2	130,00 €	260,00 €
74	Σκάλα αλουμινίου ενισχυμένη 6 + 1 σκαλιά	τεμ	2	170,00 €	340,00 €
75	Σκάλα διπλή 4 μ αλουμινίου	τεμ	2	115,00 €	230,00 €
76	Σφυρί πλαστικό	τεμ	5	11,00 €	55,00 €
77	Πένσα	τεμ	15	19,00 €	285,00 €
78	Κοφτάκι μπετού	τεμ	4	16,00 €	64,00 €
79	Ψαλίδι μπετού	τεμ	4	26,00 €	104,00 €
80	Ψαλίδι λαμαρίνας	τεμ	4	20,00 €	80,00 €
81	Ψαλίδι φλάτζας	τεμ	4	15,00 €	60,00 €
82	Εργαλειοθήκη B&D 40 εκ. περίπου	τεμ	3	20,00 €	60,00 €
83	Γερμανοπολύγωνο 8	τεμ	5	6,00 €	30,00 €
84	Γερμανοπολύγωνο 10	τεμ	4	6,10 €	24,40 €
85	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,7	τεμ	3	6,00 €	18,00 €
86	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,8	τεμ	3	6,20 €	18,60 €
87	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,9	τεμ	3	6,40 €	19,20 €
88	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,11	τεμ	3	6,60 €	19,80 €
89	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,12	τεμ	3	6,90 €	20,70 €
90	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,13	τεμ	3	7,20 €	21,60 €
91	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,14	τεμ	3	7,60 €	22,80 €
92	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,16	τεμ	3	8,50 €	25,50 €
93	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,20	τεμ	3	12,00 €	36,00 €
94	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,22	τεμ	3	13,00 €	39,00 €
95	Γερ. Κλειδί 8-9	τεμ	4	4,20 €	16,80 €
96	Γερ. Κλειδί 10-11	τεμ	4	4,40 €	17,60 €
97	Γερ. Κλειδί 12-13	τεμ	4	4,80 €	19,20 €
98	Πολύγωνο 8-9	τεμ	4	4,20 €	16,80 €
99	Πολύγωνο 10-11	τεμ	4	4,40 €	17,60 €
100	Πολύγωνο 12-13	τεμ	4	4,80 €	19,20 €
101	Γερ. Κλειδί 14-15	τεμ	4	5,55 €	22,20 €
102	Γαλλικό Κλειδί	τεμ	4	28,80 €	115,20 €
103	Σετ τρυπάνια B&D	τεμ	4	5,55 €	22,20 €
104	Ταφ Άλλεν	τεμ	4	30,50 €	122,00 €
105	Κατσαβίδι ισιο με εργον. λαβη	τεμ	6	6,25 €	37,50 €
106	Κατσαβίδι σταυρός με εργον. λαβη	τεμ	6	6,25 €	37,50 €
107	Φαλτσέτα με λάμες	τεμ	12	2,45 €	29,40 €
108	Ηλεκτρόδια 2,5 χιλ	kg	82	4,00 €	328,00 €
109	Δίσκος κοπής μετάλλου 115,00X1,00 mm	τεμ	52	1,70 €	88,40 €
110	Δίσκος κοπής πέτρας 115X2,5 mm	τεμ	12	1,40 €	16,80 €
111	Δίσκος κοπής μετάλλου INOX 180,00x2,00mm	τεμ	52	3,55 €	184,60 €
112	Δίσκος κοπής πέτρας 180x3,00mm	τεμ	12	2,55 €	30,60 €
113	Δίσκος κοπής μετάλλου 230x3,00 mm	τεμ	32	2,85 €	91,20 €
114	Δίσκος κοπής πέτρας 230x3,00mm	τεμ	13	3,45 €	44,85 €
115	Δίσκοι υγράς κοπής ασφαλτοκόπτη Φ 45	τεμ	2	250,00 €	500,00 €
116	Λουκέτο 130D (30mm)	τεμ	26	3,60 €	93,60 €

117	Σπρέυ γράσσου 400ml	τεμ	20	7,00 €	140,00 €
118	Σπρέι αντισκωριακό φυάλη 450 ml	τεμ	50	4,60 €	230,00 €
119	Χαλκάς M 16 με παξιμάδι	τεμ	50	0,30 €	15,00 €
120	Ντίζα Γαλβ.1000, M16	μετρο	10	6,30 €	63,00 €
121	Ντίζα Γαλβ.1000, M18	τεμ	10	7,40 €	74,00 €
122	Σύρμα μαύρο κουλούρα	Kg	30	8,05 €	241,50 €
123	Σύρμα γαλβανιζέ κουλούρα 2 kg	τεμ	21	8,05 €	169,05 €
124	Σχοινί θαλάσσης 4 mm	μετρο	150	0,30 €	45,00 €
125	Σχοινί θαλάσσης 6 mm	μετρο	150	0,40 €	60,00 €
126	Σχοινί θαλάσσης 8 mm	μετρο	150	0,60 €	90,00 €
127	Σχοινί θαλάσσης 10 mm	μετρο	150	0,80 €	120,00 €
128	Αλυσίδα γαλβανιζέ κρίκος 6mm (σε καρούλι 25 κιλών)	kg	22	3,17 €	69,74 €
129	Σπάγκος (καρούλι)	τεμ	20	0,32 €	6,40 €
130	Σιλικόνη φυσιγγιο 280ml για πιστόλι	τεμ	30	2,15 €	64,50 €
131	Φιάλη προπανίου 400 γρ	τεμ	20	7,35 €	147,00 €
132	Ηλεκτρικός γωνιακός τροχος 1100w 125mm	τεμ	2	190,00 €	380,00 €
133	Λουκέτο master 40mm	τεμ	40	4,10 €	164,00 €
134	Λουκέτα ορειχάλκινο 50 mm	τεμ	15	5,90 €	88,50 €
135	Ορθογώνια Λουκέτα ασφαλείας 63 mm	τεμ	5	12,05 €	60,25 €
136	Λουκέτα ορειχάλκινο 60 mm	τεμ	10	9,10 €	91,00 €
137	Ροδέλες γαλβανιζέ M 4 πακέτο 100 τεμ	τεμ (πακέτο)	20	0,40 €	8,00 €
138	Ροδέλες γαλβανιζέ M 5 πακέτο 100 τεμ	τεμ (πακέτο)	20	0,40 €	8,00 €
139	Ροδέλες γαλβανιζέ M 6 πακέτο 100 τεμ	τεμ (πακέτο)	20	0,65 €	13,00 €
140	Ροδέλες γαλβανιζέ M 8 πακέτο 100 τεμ	τεμ (πακέτο)	20	1,10 €	22,00 €
141	Ροδέλες γαλβανιζέ M 10 πακέτο 100 τεμ	τεμ (πακέτο)	20	1,85 €	37,00 €
142	Ροδέλες γαλβανιζέ M 12 πακέτο 100 τεμ	τεμ (πακέτο)	20	3,45 €	69,00 €
143	Ροδέλες γαλβανιζέ M 14 πακέτο 100 τεμ	τεμ (πακέτο)	20	4,60 €	92,00 €
144	Ροδέλες γαλβανιζέ M 16 πακέτο 100 τεμ	τεμ (πακέτο)	20	3,40 €	68,00 €
145	Μπαλαντέζα (4 σουκο) 25μ. 3x1.5mm	τεμ	5	50,00 €	250,00 €
146	Μπαλαντέζα (4 σουκο) 50μ. 3x1.5mm	τεμ	5	70,00 €	350,00 €
147	Μπαλαντέζα (4 σουκο) 50μ. 3x2.5mm	τεμ	5	90,00 €	450,00 €
148	Βενζινόκολλα σωληνάριο	τεμ	13	3,45 €	44,85 €
149	Διάφορα εργαλεία και μικρουλικά απρόβλεπτα (δράπανα, κόφτες, τρυπάνια , βίδες, παξιμάδια, ροδέλες, υλικά λειάνσεως, χαρτοταινίες, πρόκες, μπαταρίες κλπ συναφή είδη)				1.400,00 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ					20.322,64 €
ΦΠΑ 23%					4.674,21 €
ΣΥΝΟΛΟ					24.996,85 €

# ΠΙΝΑΚΑΣ Cρν

α/α	ΕΙΔΟΣ	CPV
1	Σκούπα γκαζόν ρυθμιζόμενη πλήρης με κοντάρι τύπου bellota	39224100-9
2	Σκούπα δρόμου χορτόσκουπα	
3	Τσουγκράνα με στυλιάρι	44511300-8
4	Φτυάρι Γερμανίας με στυλιάρι	44511100-6
5	Σκεπάρνι με στυλιάρι	44512000-2
6	Βαριοπούλα 1,5 kg με στυλιάρι	
7	Σκαλιστήρι με στυλιάρι	44511300-8
8	Στυλιάρι φτυαριού	44514100-7
9	Στυλιάρι κυρτό φτυαριού	
10	Στυλιάρι τσάπας	
11	Στυλιάρι τσουγκράνας	
12	Ψαλίδα χειρός κήπου	44512000-2
13	Κλαδευτήρι	
14	Πηρούνα 5Δ Μαρτιν	
15	Πηρούνα (4 δόντια)	
16	Πριόνι διπλής οδόντωσης	44161200-8
17	Σωλήνας Μαύρος τύπου Πετζετάκη 1''	
18	Λάστιχο ποτίσματος 1/2"	
19	Λάστιχο ποτίσματος 3/4"	
20	Λάστιχο ποτίσματος 1"	
21	Λάστιχο ποτίσματος 1 1/4"	
22	Λάστιχο ποτίσματος σπιράλ 11/2"	
23	Λάστιχο ποτίσματος σπιράλ 2"	44523300-5
24	Φίλτρο αέρος βενζινοκίνητου κοπτικού	
25	Αντλία " "	
26	Φίλτρο βενζίνης " "	
27	Μπουζί " "	
28	Άξονας " "	44541000-4
29	Αλυσίδα 44 οδηγών " "	
30	Αλυσίδα 50 οδηγών	
31	Αλυσίδα 61 εκ 3/8 " "	
32	Αλυσίδα 72 οδηγών " "	44523300-5
33	Τάπα STIHL	
34	Καπάκι STIHL	
35	Φίλτρο STIHL 1500	
36	Φίλτρο STIHL 2800	
37	Μεσσινέζα χορτοκοπτικού	
38	Οδηγός μεταλλικός συρταριών 50 εκ	
39	Μεντεσέδες ντουλαπιών	44521100-9
40	Κλειδαριές ασφαλείας ντουλαπιών	

41	Κλειδαριές κουφωμάτων	
42	Μάνικα πυρόσβεσης 1"-3/4"	44161200-8
43	Ψεκαστήρες 5 λίτρων	44512000-2
44	Ρόδες ανταλλακτικές βενζινοκίνητου χλοοκοπτικού	44523300-5
45	Καλάθια ανταλλακτικά βενζινοκίνητου χλοοκοπτικού	
46	Ντίζες βενζινοκίνητου χλοοκοπτικού	
47	Μέτρο ξύλινο 2m	44512000-2
48	Ρόδες οικοδομικού καροτσιού	44523300-5
49	Αφαλός απλός κλειδαριών σιδηρόπορτας	44521100-9
50	Αφαλός ασφαλείας κλειδαριών σιδηρόπορτας	
51	Φαράσια μεταλλικά μαύρα με κοντάρι	39224350-6
52	Κοντάρια για σιδερόσκουπες	44514100-7
53	Λάδι λίπανσης αλυσοπρίονου 1λιτρου	09210000-4
54	Λάδι mix αλυσοπρίονου 1 λίτρου	
55	Λάδι 30/50 βενζινοκίνητου χλοοκοπτικού 1 λίτρου	
56	Λάμες 30εκ. Αλυσοπρίονου	44523300-5
57	Λάμες 35εκ Αλυσοπρίονου	
58	Λάμες 40εκ Αλυσοπρίονου	
59	Λάμες 42εκ. Αλυσοπρίονου	
60	Λάμες 58εκ. Αλυσοπρίονου	
61	Βενζινοκίνητος Φυσητήρας - Απορροφητήρας 28 cm <sup>3</sup> μέγιστη ισχύς 0,8 kW/ 1,1 HP	44512000-2
62	Κεφαλή με λάμες μπορντουροψάλιδου Honda LR 400	44523300-5
63	Λάμες μπορντουροψάλιδου Honda LR 400	
64	Λάμες μπορντουροψάλιδου STIHL HS 45	
65	Κεφαλή αλυσοπρίονου STIHL HT 101 με κοντάρι	
66	Ταινία προειδοποιητική έργων	34922100-7
67	Τσοκ δράπανου	44523300-5
68	Πεντάμετρο μεταλλικό	44512000-2
69	Παχύμετρο μεταλλικό 150mm	
70	Παχύμετρο Ηλεκτρονικό Μεγίστου Μήκους Μέτρησης 150mm	
71	Εξάγωνο σωληνωτό κλειδί 14 - 15 χιλιοστών	
72	Πιστόλι σιλικόνης χειρός βαρέως τύπου	
73	Σκάλα αλουμινίου ενισχυμένη 4 + 1 σκαλιά	44423200-3
74	Σκάλα αλουμινίου ενισχυμένη 6 + 1 σκαλιά	
75	Σκάλα διπλή 4 μ αλουμινίου	
76	Σφυρί πλαστικό	44512000-2
77	Πένσα	
78	Κοφτάκι μπετού	
79	Ψαλίδι μπετού	
80	Ψαλίδι λαμαρίνας	
81	Ψαλίδι φλάτζας	
82	Εργαλειοθήκη B&D 40 εκ. περίπου	
83	Γερμανοπολύγωνο 8	
84	Γερμανοπολύγωνο 10	
85	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,7	



86	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,8	
87	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,9	
88	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,11	
89	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,12	
90	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,13	
91	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,14	
92	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,16	
93	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,20	
94	Γερμανοπολύγωνο UNIOR 0,22	
95	Γερ. Κλειδί 8-9	
96	Γερ. Κλειδί 10-11	
97	Γερ. Κλειδί 12-13	
98	Πολύγωνο 8-9	
99	Πολύγωνο 10-11	
100	Πολύγωνο 12-13	
101	Γερ. Κλειδί 14-15	
102	Γαλλικό Κλειδί	
103	Σετ τρυπάνια B&D	
104	Ταφ Άλλεν	
105	Κατσαβίδι ισιο με εργον. λαβη	44523300-5
106	Κατσαβίδι σταυρός με εργον. λαβη	
107	Φαλτσέτα με λάμες	
108	Ηλεκτρόδια 2,5 χιλ	
109	Δίσκος κοπής μετάλλου 115,00X1,00 mm	
110	Δίσκος κοπής πέτρας 115X2,5 mm	
111	Δίσκος κοπής μετάλλου INOX 180,00x2,00mm	
112	Δίσκος κοπής πέτρας 180x3,00mm	
113	Δίσκος κοπής μετάλλου 230x3,00 mm	44521100-9
114	Δίσκος κοπής πέτρας 230x3,00mm	
115	Δίσκοι υγράς κοπής ασφαλτοκόπτη Φ 45	09210000-4
116	Λουκέτο 130D (30mm)	
117	Σπρέυ γράσσου 400ml	44523300-5
118	Σπρέι αντισκωριακό φυάλη 450 ml	
119	Χαλκάς M 16 με παξιμάδι	
120	Ντίζα Γαλβ.1000, M16	
121	Ντίζα Γαλβ.1000, M18	
122	Σύρμα μαύρο κουλούρα	39541120-3
123	Σύρμα γαλβανιζέ κουλούρα 2 kg	
124	Σχοινί θαλάσσης 4 mm	
125	Σχοινί θαλάσσης 6 mm	
126	Σχοινί θαλάσσης 8 mm	44541000-4
127	Σχοινί θαλάσσης 10 mm	
128	Αλυσίδα γαλβανιζέ κρίκος 6mm (σε καρούλι 25 κιλών)	39541120-3
129	Σπάγκος (καρούλι)	
130	Σιλικόνη φυσίγγιο 280ml για πιστόλι	44523300-5

131	Φιάλη προπανίου 400 γρ	
132	Ηλεκτρικός γωνιακός τροχος 1100w 125mm	44512000-2
133	Λουκέτο master 40mm	44521100-9
134	Λουκέτα ορειχάλκινο 50 mm	
135	Ορθογώνια Λουκέτα ασφαλείας 63 mm	
136	Λουκέτα ορειχάλκινο 60 mm	
137	Ροδέλες γαλβανιζέ Μ 4 πακέτο 100 τεμ	44523300-5
138	Ροδέλες γαλβανιζέ Μ 5 πακέτο 100 τεμ	
139	Ροδέλες γαλβανιζέ Μ 6 πακέτο 100 τεμ	
140	Ροδέλες γαλβανιζέ Μ 8 πακέτο 100 τεμ	
141	Ροδέλες γαλβανιζέ Μ 10 πακέτο 100 τεμ	
142	Ροδέλες γαλβανιζέ Μ 12 πακέτο 100 τεμ	
143	Ροδέλες γαλβανιζέ Μ 14 πακέτο 100 τεμ	
144	Ροδέλες γαλβανιζέ Μ 16 πακέτο 100 τεμ	
145	Μπαλαντεζα (4 σουκο) 25μ. 3x1.5mm	44320000-9
146	Μπαλαντεζα (4 σουκο) 50μ. 3x1.5mm	
147	Μπαλαντεζα (4 σουκο) 50μ. 3x2.5mm	
148	Βενζινόκολλα σωληνάριο	24910000-6
149	Διάφορα εργαλεία και μικρουλικά απρόβλεπτα (δράπανα, κόφτες, τρυπάνια , βίδες, παξιμάδια, ροδέλες, υλικά λειάνσεως, χαρτοταινίες, πρόκες, μπαταρίες κλπ συναφή είδη)	44512000-2

Χολαργός, 16 /3/2015

**ΕΘΕΩΡΗΘΗ  
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ**

**Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ**

**Βασσάλου Χριστίνα  
Αρχιτέκτων - Μηχανικός**

**Χατζάκης Νικόλαος  
Δομικών Έργων**

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΎΛΙΚΩΝ, ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  
ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015**

**ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 24 /2015**

**ΓΕΝΙΚΗ & ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ**

**Άρθρο 1  
Αντικείμενο**

Το παρόν τεύχος της Γενικής Συγγραφής υποχρεώσεων (Γ.Σ.Υ.) αφορά τους γενικούς συμβατικούς όρους, βάσει των οποίων θα πρέπει να εκτελεστεί η προμήθεια, σε συνδυασμό με τους όρους των λοιπών συμβατικών τευχών.

**Άρθρο 2  
Ισχύουσες διατάξεις**

Για την διενέργεια του παρόντος διαγωνισμού και την εκτέλεση της προμήθειας ισχύουν:

- α. Η απόφαση 11389/93 (Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών ΟΤΑ)
- β. Ο Νόμος 2286/1995 (Προμήθειες Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων)
- γ. Ο Νόμος 2362/1995
- δ. Ο Ν. 3463/06 Δημοτικός και Κοινοτικός κώδικας.
- ε. Ο Ν. 3852/2010 (Καλλικράτης)
- στ. Την αρ. 35130/739/9-8-2010 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών με την οποία αυξάνονται τα χρηματικά ποσά του άρθρου 83 παρ. 1 του Ν. 2362/1995
- ζ. Την αρ. Π1/3305/3-11-2010 απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας.
- η. Ο Ν. 4281/2014
- θ. Η παρούσα μελέτη.

**Άρθρο 3  
Τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας**

Η εκτέλεση της προμήθειας αυτής θα πραγματοποιηθεί με Πρόχειρο Μειοδοτικό Διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο την χαμηλότερη προσφορά.

**Άρθρο 4  
Ανακοίνωση αποτελέσματος**

Ο ανάδοχος της προμήθειας αυτής, μετά την κατά το νόμο έγκριση του αποτελέσματος και μετά την ανακοίνωση του αποτελέσματος σύμφωνα με τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ άρθρο 24, υποχρεούται να προσέλθει στον Δήμο σε χρόνο όχι μικρότερο των δέκα (10) ημερών αλλά ούτε μεγαλύτερο των δεκαπέντε (15) ημερών από την παραλαβή του εγγράφου της ανακοινώσεως του αποτελέσματος, για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

**Άρθρο 5  
Σύμβαση**

Η σύμβαση συντάσσεται από τον αρμόδιο υπάλληλο και περιλαμβάνει όλα τα στοιχεία που αναφέρονται στο άρθρο 25 του ΕΚΠΟΤΑ .

**Άρθρο 6**  
**Πλημμελής κατασκευή**

Εάν κατά την παραλαβή και την λειτουργία των υλικών, αυτά δεν πληρούν τους όρους της σύμβασης ή εμφανίζουν ελαττώματα ή κακοτεχνίες τότε εφαρμόζεται οι διατάξεις που αναφέρονται στα άρθρα 34, 35 και 36 του ΕΚΠΟΤΑ του Ν.4281/2014 και της κείμενης νομοθεσίας .

**Άρθρο 7**  
**Ποινικές ρήτρες – έκπτωση αναδόχου**

Εφ' όσον υπάρξει αδικαιολόγητη υπέρβαση της συμβατικής προθεσμίας εκτέλεσης της προμήθειας, μπορούν να επιβληθούν ποινικές ρήτρες σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 27, 29 και 33 του ΕΚΠΟΤΑ.

**Άρθρο 8**  
**Φόροι – τέλη – κρατήσεις**

Ο ανάδοχος υπόκειται σε όλους τους βάσει των κειμένων διατάξεων φόρους, τέλη και κρατήσεις που θα ισχύουν κατά την ημέρα της υπογραφής της σχετικής σύμβασης. Ο Φ.Π.Α. βαρύνει τον Δήμο.

**Άρθρο 9**  
**Παραλαβή υλικών – Πληρωμή**

Η παράδοση των υλικών θα γίνει τμηματικά, στις αποθήκες του Δήμου, ανάλογα με τις ανάγκες του Δήμου. Η παράδοση θα γίνεται μέσα σε δύο ημέρες μετά την παραγγελία (τηλεφωνική ή γραπτή) και για ένα (1) έτος από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

Η παραλαβή των υπό προμήθεια ειδών θα γίνει από επιτροπή παραλαβής που θα συγκροτείται κάθε φορά με απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου σύμφωνα με το άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ και σύμφωνα με τη κείμενη νομοθεσία. Η παραλαβή πραγματοποιείται μέσα στον οριζόμενο από την σύμβαση χρόνο. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναφερόμενα στη σύμβαση, στα άρθρα 28, 29 του ΕΚΠΟΤΑ και στην ισχύουσα νομοθεσία.

Η πληρωμή κάθε παραστατικού θα γίνεται από τη Ταμειακή Υπηρεσία του Δήμου, κατόπιν εκδόσεως όλων των απαραίτητων ενταλμάτων και εγγράφων από την Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου και κατόπιν θεωρήσεως των από όλες τις αρμόδιες ελεγκτικές Υπηρεσίες. Η πληρωμή θα γίνεται εντός περίπου σαράντα πέντε (45) ημερών, πλην του πρώτου εντάλματος που χρήζει αρχικού ελέγχου της διαδικασίας ανάθεσης από το ελεγκτικό Συνέδριο και των ενταλμάτων που αφορούν τιμολόγια Δεκεμβρίου λόγω αλλαγής του οικονομικού έτους.

Οι λοιποί όροι της προμήθειας θα ορισθούν στη Διακήρυξη του διαγωνισμού.

Χολαργός, 16/3/2015

**ΕΘΕΩΡΗΘΗ**  
**Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ**  
**ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ.**

**Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ**

**Βασσάλου Χριστίνα**  
**Αρχιτέκτων - Μηχανικός**

**Χατζάκης Νικόλαος**  
**Δομικών Έργων**